m. ab expensis possim semel investire p. annum et non ampl.
 — Racionem quoq. et iustitiam faciam et fieri faciam om̄ib̄ pe-
 tentib. eam. — Curam et studium habebō ad faciendū. laborari
 p̄fici et muniri Castellum Jadre seu alias municioēs quas dñs
 dux cum suo consilio in eadem trā precepit faciendum et con-
 struendū. q. cito fieri poterit b̄ōa fide et q. diligentius custo-
 diatur sic michi iniunctum fuerit p. dnm. ducem et maiorem
 partem sui consilii. — Et licet habeam in regimine meo liber.
 arbitrium ī om̄ib̄ factis et negociis civit. Jadre ut continent in
 pacto inito int. Venec. et Jadram, tñ sup. factis et negotiis ci-
 vit. Jadrae mei regiminis om̄i die consiliabor. et tractabo sic.
 videbit expedire cum meis consiliar. de Venec. et consilium
 illor. sup. hiis petam et intelligam et si consilium illor. michi
 apparuerit rectum sequar ip̄m consilium et observabo alioqn
 p. me solum illud faciam q. conscientia mea melius dictaverit.
 — Omnes credencias teneri faciam et precipiam int. me et
 consiliarios meos que michi videbunt eē tenende donec ip̄as
 solvero credencias. Bona quoq. Venetor. qui ab intestato apud
 Jadram decesserint studiosus ero intromitte. et salvare et Venec.
 mittere scdm̄ mandatum dñi ducis. — Preterea studiosus ero
 facere p̄sentari om̄s litteras de bina contestacione qua michi
 porrecte fuefit et q. inde fiat breviarium ad expensas illi. qui
 voluerit ip̄as litteras pr̄ntare.

Teneor quoq. eundo et reddeundo de p̄ficio et honore Ve-
 neciam et p. quindecim dies post meum redditū in Venec. ero
 astrictus de prode et honore Venec. infra quos om̄ia que de
 facto Jadre sciō si in a dño duce et suo consilio fuero interro-
 gatus q̄m non, dicam et notificabo dño duci et suo consilio ac
 om̄ia que credidero eē dicenda et fare utilia p. honore et p̄ficio
 dñi decis et cois Venec. et salvacionem civit. Jadre. — Et reddam
 de havere cōis Venec. qd. p̄venerit ad man. meas racionem in-
 fra dictum t̄minum dño duci et suo consilio vel illis p̄sonis
 quib. precepit faciendum. Et totum illud q. m. sup̄fuerit de
 bōis et havere cōis Venec. dabo camerariis cois Venec. vel cui
 aut quib. dñs dux p. se et maiorem partem sui consilii dandum
 dixerit infra q̄ntum diem facta ip̄a racione et si racionem nō
 fecero infra q̄ndecim dies et bona et havere cōis nō dederō ca-
 merar. cōis Venec. infra q̄ntum diem, facta sic dictū ē racione,
 officium tūc si qd. tunc habere perdam nec debeam recipe ali-
 quod officium in Venec. nec extra Venec. quo usq. racionē nō